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Prot. n° 3125/II.2 Roccella Jonica, 21/04/2020 

Circ. n. 179 

Ai docenti 
Agli alunni 
Ai genitori 
Al sito web 

Oggetto: Rettifica Convocazione Consigli di Classe 

A rettifica della circolare n. 177 del 18/4/2020 si comunica che, a causa delle modifiche apportate, i 

Consigli di Classe sono convocati in modalità telematica, con la piattaforma ZOOM, secondo il 

calendario sotto riportato, per discutere il seguente o.d.g.:  

1. Andamento didattico disciplinare in relazione alla modalità DAD 
2. Monitoraggio DAD: criteri e strumenti di valutazione con riferimento alla didattica a distanza - 

Rimodulazione delle programmazioni individuali  
3. Conferma  libri di testo a.s.  2019/2020  anche per l’  a.s.2020/2021 
4. Elaborazione e stesura Documento del C.d.C.  del 15 Maggio (solo per le classi quinte) 
5. Designazione commissari interni (solo per le classi quinte) 

DATA  ORARIO CLASSE 

Mercoledì 

22 aprile 

14,00/15,00 
16,00/16,00 
16,00/17,00 
17,00/18,00 
18,00/18,45 

V AE 
V AM 
V AT 
V AC 
IV AC 

Giovedì 

23 aprile 

14,00/15,00 
16,00/16,00 
16,00/17,00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 

V A 
V C 
V D 
1 AC 
2 AC 

 

Venerdì 

24 aprile 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.00 
17.00/17.45 
17.45/18.30 
18,30/19,15 

1 AI 
2 AI-AE 
1 AE 
3 AE 
4 AE 
3 BE 
4 BE 

 

DATA  ORARIO CLASSE 

Lunedì 

27 aprile 

14.00/14.30 
14.30/15.00 
15.00/15.45 
15.45/16.30 
16.30/17.15 
17,15/18,00 

3 AC 
3 AT 
4 AT 
1 BT 
1 AT 
2 AT 

Martedì 

28 aprile 

14.00/14.45 
14.45/15.10 
15.10/15.35 
15.35/16.20 
16.20/17.05 
17.05/18.50 
18.50/18.35 
18,35/19,20 

1 C 
2 C 
2 A 
3 C 
4 C 
1 A 
3 A 
4 A 

Mercoledì  

29 aprile 

14.00/14.45 
14.45/15.30 
15.30/16.15 
16.15/17.15 
17.15/18.00 
18.00/18.45 

I AM 
II AM 
III AM 
IV AM 
2 biennio Serale 
1 biennio Serale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firma autografa sostituita a mezzo 
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